鳥 養 第 ４ ３ 号

令和４年５月１１日

各 小 中 学 校 長

各 高 等 学 校 長

各特別支援学校長

各幼稚園・保育所長

各 関 係 機 関 の 長

                           鳥取県立鳥取養護学校長

 （ 公 印 省 略 ）

令和４年度 学校説明会の開催について（通知）

 新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから

本校の教育について、ご理解・ご支援をいただき感謝申し上げます。

 さて、このたび本校の教育についてご理解をいただくとともに、各保育園・幼稚園及び各学校の就

学支援・進路指導及び病弱教育・肢体不自由教育の充実に資するため、学校説明会を下記のとおり計

画いたしました。本校への転入学及び進学を希望されている幼児児童生徒がいらっしゃる学校等にお

いては学校説明会に参加いただきますようご案内します。

なお、感染症予防対策としまして、学校公開は実施しませんことをご了承ください。また、今後の

状況によっては、予定が変更になる場合があります。

記

１ 学校説明会について

（１）日 時  令和４年６月７日（火） 午後３時１５分から４時３０分まで

（２）日 程

（３）対 象  学校・園関係者、市町村教育委員会の就学担当者、市町村保育所担当課担当者 他

３ その他   ○別紙申込み用紙に必要事項を御記入の上、５月２７日（金）までに電子メールま

たはファクシミリでお申込みください。

○駐車場は、体育館棟横保護者駐車場を御利用ください。

○学校見学及び教育相談は随時受け付けます。

また、体験入学は小学部７、９月、中学部７月、高等部９月に実施予定です。

時  間 内  容

１５：００～１５：１５

１５：１５～１５：５５

１６：００～１６：３０

１６：３０～

受付

学校概要説明

学部説明

個別相談（希望される方のみ）

＜問合せ先＞

教 頭  吉田 浩之

   特別支援教育コーディネーター  福田 嘉子

電 話 （０８５７）２６－３６０１

ファクシミリ （０８５７）２７－３２０７

   電子メール toriyo-s@mailk.torikyo.ed.jp

様